

شکارچی متخلف در چهارمحال و بختیاری با انتشار تصاویر شکار در فضای مجازی محکوم شد
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان چهارمحال و بختیاری گفت: متخلف شکار ۱۹۵ قطعه پرند زردپه سر سیاه که حین ارتکاب جرم ۳ خود عکس گرفته و در فضای مجازی انتشار می داد به پرداخت مبلغ ۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.شهرام احمدی اظهار کرد: تصاویر شکار غیرمجاز گرفته شده توسط متخلف در فضای مجازی منجر به محکومیت متخلف و صدور رأی قضایی علیه آن شدوی افزود: این متخلف در شهریور ماه سال جاری اقدام به شکار غیر مجاز ۱۹۵ قطعه پرند زردپه سر سیاه کرده و تصاویر پرندها را در فضای مجازی منتشر می کند.احمدی ادامه داد: بعد از طرح شکایت و پیگیری توسط اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اردل در محاکم قضایی، این متخلف محکوم به پرداخت ۳ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت می‌شودوی در پایان تصریح کرد: بر اساس بند الف ماده ۱۰ قانون شکار و می‌دو ماده ۳۱ آئین نامه اجرایی قانون شکار و صید، شکار و یا زنده‌گیری هر گونه پرند وحشی، بدون داشتن مجوز از سازمان حفاظت محیط زیست غیر قانونی بوده و پیگرد قضایی دارد.

با گازرسانی به ۲ روستای باقیمانده؛

در صد بهره مندی گاز روستای فومن به ۹۹/۸ می رسد
رشت-ژنِب قلیپور: مراسم کلنگ زنی پروژه گازرسانی به دو روستای صعب العبور و کوهستانی سقبین و کوره خرم در شهرستان فومن با حضور نماینده مردم فومن در مجلس، فرماندار شهرستان فومن و مدیرعامل و مسئولین شرکت گاز استان گیلان برگزار شد. در این مراسم حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به گازرسانی گسترده در استان گیلان گفت: شهرستان فومن یکی از شهرستان های سبز استان گیلان می باشد که همه خانوارهای شهری و ۹۹٫۲ درصد خانوارهای روستایی آن از نعمت گاز بهره مند می باشند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه هم‌اکنون ۱۳۲ روستای شهرستان فومن از نعمت گاز بهره مندند اظهار داشت: با گازرسانی به دو روستای سقبین و کوره خرم تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان فومن از نعمت گاز بهره مند شده و عملاً کار گازرسانی در این شهرستان به پایان خواهد رسید.مهندس اکبر با اعلام اینکه اعتبار پروژه گازرسانی به این دو روستا بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان می باشد افزود: این روستاها بر مجموع دارای ۱۱۰ خانوار می باشند و برای گازرسانی به آنها باید بیش از ۷ کیلومتر عملیات شبکه گذاری انجام گیرد.همچنین در این مراسم حجت‌الاسلام و المسلمین افتخاری نماینده مردم شهرستان های فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از شرکت گاز بهجهت گازرسانی گسترده به روستاهای استان پروژه شهرستان های فومن و شفت اظهار داشت: گاز یک نعمت الهی است که به‌صمدله با تلاش و کوشش مسئولین و در شرایط تحریم به دست مردم رسیده و انشالا با گازرسانی به این دو روستا، همه مردم شهرستان فومن از این نعمت الهی بهره مند خواهند شد.در پایان این مراسم کلنگ پروژه گازرسانی به روستاهای سقبین و کوره خرم توسط نماینده مردم شهرستان های فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی به زمین زده شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی خیر داد:

صدور ۲۷۵ فقره پروانه بهره برداری صنعتی ۸ ماهه سال ۹۷

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی از صدور ۲۷۵ فقره پروانه بهره برداری صنعتی در استان طی ۸ ماهه سال ۹۷ خبر داد.رضیه علیرضایی اظهارداشت: طی ۸ ماهه سال ۹۷، ۲۷۵ فقره پروانه بهره برداری با سرمایه گذاری ۱۶۳۱۱ میلیارد ریال و اشتغال ۶۰۸۷ نفر در استان صادر شده است.وی افزود: در بین پروانه های صادره در ۸ ماهه سال جاری در استان، بخش ساخت فلزات اساسی با اختصاص ۳۸۶ریال (۳۹درصد از کل سرمایه گذاری)، بیشترین سهم و بخش سایرمحصولات کانی غیرفلزی ۵۵۲۴ (۳۴درصد از کل سرمایه گذاری) رتبه دوم و محصولات ازلاستیک وپلاستیک با اختصاص ۱۰۴۰ ریال (۷درصد از سرمایه گذاری) رتبه سوم را در بین صنایع داشته است. علیرضایی تصریح کرد: پروانه های بهره برداری صادر شده در استان در این مدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر تعداد و اشتغال به ترتیب ۴۹ و ۲۲ درصد رشد داشته است.وی افزود: در حال حاضر ۷ درصد تعداد واحدها، ۶ درصد سرمایه گذاری کل کشور و ۸ درصد اشتغال صنعتی کشور مربوط به استان خراسان رضوی می باشد.

دب‌دار مدیر مخابرات منطقه گلستان با کارکنان مدیریت ارتباطات سیار
مهندس غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان با کارکنان مدیریت ارتباطات سیار دب‌دار و گفتگو کرد. در این نشست وی ضمن تقدیر وتشکر از کارکنان حوزه مدیریت سیار ،سیرتکاملی تدریجی که همواره را در کشوراز سال ۷۰ عنوان کرد و گفت این سیر تکاملی دو سال بعد در توسعه استانها استارت خود که به‌مدما... طی سالهای مختلف با تلاش و زحمات همکاران گذشته وجدید امروز در نقطه ای که هستیم شاهد خدمات رسانی مطلوب به مردم هستیم . مهندس شهرداری گفت:انتظارات مردم ومسئولین از شبکه همراه بسیار زیاد است و این انتظارات بسیار جدی ومهم هستند وای ادامه داد از دغدغه ها و مشکلات موجود در این حوزه کاملا آگاهم و می توان با به وجود آوردن فضایی مملو از همدلی واتحاد و تلاش در ارائه خدمات خوب به مردم وشناخت نقاط قوت وضعف بر این انتظارات فائق آمد.مدیر مخابرات منطقه گلستان خاطر نشان کرد: در استان ما اقدامات بسیار مهمی که در طی چند سال اخیر انجام شده قابل مقایسه با سالهای گذشته نیست . وی گفت: با توجه به حجم کار بسیار بالا ومطالبات مردم استان اقدامات انجام شده در زمینه۳G ،4G، بسیار مطلوب بوده در برخی موارد اقدامات انجام شده در روستاها خارج از تعهد مخابرات بوده زیرا اینترنت روستاها در تعهد دولت می باشد .مدیر مخابرات منطقه گلستان اظهار داشت بعضی از مشکلات در این حوزه:بابار نامه ریزی درست قابل حل است و رفع خرابی ها در کوتاهترین زمان ممکن از شاخص های اصلی در سطح شرکت است وی افزایش سهم بازار ومصرف دینا در شبکه همراه را از اهداف اساسی شرکت دانست و گفت :ارائه خدمات بروز در حوزه ارتباطات و وظایف اصلی ما می باشد .

اهدای ۹ هزار و ۲۵۰ عدد کلاه ایمنی رایگان به موتورسواران استان

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان اردبیل گفت:در جهت ترویج فرهنگ رعایت قانون ۹ هزار و ۲۵۰ عدد کلاه ایمنی رایگان بین موتورسواران استان توزیع شده است.علی رحمتی که در همایش آموزشی ارتقاء ایمنی راکبان موتور سواران در بخش عنبرن شهرستان نمین سخن می گفت با اعلام این خبر افزود:یکی از طرح های مهم حوزه حمل ونقل استان اجرای طرح ایمنی راکبان موتور سواران است که این طرح از سال ۹۱ در قالب همایش های آموزشی و توزیع اقلام ایمنی در مناطق هدف استان اجرا می شود و تا به امروز نیز بیش از ۹ هزار کلاه ایمنی و شبنگ رایگان به موتور سواران داده شده است. عضو شورای اداری استان با اشاره به اینکه در هفت ماهه امسال ۱۳۱ نفر تلفات در جاده های استان داشتیم اظهارداشت:از این میزان تلفات ۱۷ موردآن مربوط به موتور سواران است که سهم شهرستان نمین از این تلفات ۳ درصد می باشد.مدیرجهادی استان با بیان اینکه استفاده نکردن از کلاه ایمنی در بیشتر تصادفات منجر به فوت شده و گاهی اوقات نیز هزینه های بسیاری را برای خانواده ها متحمل کرده است افزود:فقط در هشت ماهه امسال بیش از ۸۵۰ عدد کلاه ایمنی به موتور سواران استان در روستاهای حاشیه راه اهدا شده است.رئیس کمیته حمل ونقل ستاد اجرایی خدمات سفر استان اردبیل نداشتن کلاه ایمنی، استفاده نامصحیح از موتور (بصورت تک چرخ زدن)، حمل موتور در پشتی، استفاده از موتور در پیاده رو و برخلاف جهت حرکت کردن را از عمده تخلفات موتورسواران عنوان کرد و گفت: اکثر تصادفات وفوتی ها به علت عدم رعایت قوانین و نداشتن کلاه ایمنی در اثر ضربه به سر بوده است.

با کسب رتبه برتر در بین شرکت‌های آب‌فای کشور صورت گرفت؛

تقدیر مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از آب‌فای قم



مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با تقدیم لوحی سیاسی از کسب رتبه برتر در زمینه «تهیه گزارش‌های تحلیلی کیفیت آب» از آب‌فای شهری استان قم تقدیر کرد. مهندس «حمیدرضا جانپاز» در این لوح سپاس آورده است: تلاش و همت مدیریت و کارکنان آن شرکت موجب کسب رتبه برتر در زمینه «تهیه گزارش‌های تحلیلی کیفیت آب» در بین شرکت‌های آب و فاضلاب شهری در

سال ۹۶ شد.

مدیر دفتر کنترل کیفیت آب و فاضلاب استان قم در خصوص کسب این رتبه گفت: گزارش‌های تحلیلی کیفیت آب شامل تحلیل آلاینده‌های منابع زیرزمینی و سطحی و مشخصات عمومی و کمی تأسیسات آب می‌شود.

مهندس رضا انصاری بررسی عملکرد کیفی بخش خصوصی در بهره‌برداری از تأسیسات آب، بررسی صحت عملکرد بخش خصوصی در نمونه‌برداری با توجه به تواتر زمانی و مکانی اعلام شده از طریق تهیه نقشه و گزارش‌های لازم از سامانه LIMS را از جمله نتایج بررسی گزارش‌های تحلیلی کیفیت آب برشمرد.

وی خاطرنشان کرد: بررسی عملکرد واحد کنترل کیفی در ارائه محصولات(آب شرب،آب بهداشتی و آب صنعت) با استانداردهای لازم از طریق مقایسه با گزارش‌های آزمون‌های فیزیکی، شیمیایی، میکروبی، بیولوژی و فلزات سنگین و بررسی صحت نتایج ثبت شده جهت بهره‌برداری در فرایند کنترل کیفیت تأسیسات آب از دیگر نتایج به دست آمده از تهیه گزارش‌های تحلیلی کیفیت آب است.

ضرورت بیان دستاوردهای چهل ساله انقلاب اسلامی



انصاف داشته و از دستاوردهای نظام گفته و مردم را امیدوار کنیم، افزود: بعضی از ماها همان نقشی را بازی می کنیم که دشمن می خواهد، و به هر چیزی بدبین هستیم. امام جمعه تبریز با تاکید بر رفع مشکلات، گرانی و بی عدالتی ها گفت: مردم به هنگام مراجعه به ادارات مشکلاتی دارند که باید با

رحمانی در این مراسم اظهار داشت: «این کتاب شامل خاطرات و نوشته های کودکان زلزله زده سرپل ذهاب است که در سال گذشته در «جشنواره خاطره من از زلزله زادگاهم» شرکت نمودند، می باشد و بر خود واجب می دانم از شرکت برق منطقه ای غرب به عنوان یکی از حامیان این جشنواره تشکر نمایم.»

گفتنی است کارکنان برق منطقه ای غرب این کتاب را تهیه نموده و درآمد حاصل از فروش این کتاب به کودکان زلزله زده سرپل ذهاب تقدیم شد.

به مناسبت نخستین سالگرد وقوع زلزله در شهرستان سرپل ذهاب استان کرمانشاه، کتاب «خاطرات من از زلزله زادگاهم» در شرکت برق منطقه ای غرب معرفی شد. در سالگرد زلزله شهرستان سرپل ذهاب در استان کرمانشاه، کتاب «خاطره من از زلزله زادگاهم» طی مراسمی با حضور مهندس علی اسدی مدیرعامل، دکتر رضا موزونی نویسنده، شاعر و مشاور اجرایی مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمانشاه و دکتر مریم رحمانی گردآورنده کتاب مذکور به کارکنان این شرکت معرفی گردید.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان؛

کار گروه اصلاح فرهنگ مصرف حامل های انرژی در استان کردستان تشکیل گردید

در ادامه جلسه مهندس لهونیان مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق در مورد صرفه جویی در حامل های انرژی گفت: اصلاح فرهنگ حامل های انرژی منجمله گاز ، آب و برق از اهم چالش ها و ضرورت های پیش رو در این حوزه بوده و سیاست های فرهنگی وزارت خانه های نفت و نیرو از یکسو و آموزه ها و تعالیم دینی و اخلاقی در حوزه اجتناب از زیاده روی در مصرف از سوی دیگر صحه ای از اهمیت موضوع جلوگیری از مصرف بی رویه است. مهندس خرم مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان کردستان استفاده از ظرفیت سمن ها و NGO ها که بصورت دواطلبانه حاضر به همکاری هستند را مورد مناسبی برای کمک در جهت فرهنگ سازی حامل های انرژی ذکر کرد.

زاگروس این روز ها حال خوشی ندارد؛

این سرزمین با قامت زاگروس زیباست

زاگروس این روز ها حال خوشی ندارد و می رود تا به دست مردمانی که هزاران سال است آن ها را در دامان خویش پرورانده به بیابان تبدیل شود. روانه شدن مافیای چوب به این مناطق و پاکتاشی هر چه درخت و جنگل است به خاطر منافع ناچیز، تغییر کاربری به زمین‌های شخصی و باغات، زغالگیری و بخشنامه‌ها و قوانینی که راه را برای تخریب هر چه بیشتر جنگل فراهم می‌کنند آینده زاگروس را به شدت به مخاطره انداخته است. در این میان تمایل عمومی برای استفاده از کبابی‌های زغالی، قلیان و چای زغالی فرای آسیب‌های بهداشتی و بیماری‌های خطرناک برای مصرف کنندگان، بازار خوبی را برای نابودگران زاگروس فراهم نموده است و بر اساس گفته کارشناسان اگر وضع به همین منوال ادامه یابد در آینده‌ای نزدیک دیگر در زاگروس جنگلی نخواهیم داشت. ما به عنوان انجمن سبز چیا ضمن ابراز تاسف عمیق خود نسبت به وضعیت موجود؛ قویا نسبت به نابودی بی‌پازگشت زاگروس هشدار می دهیم. رویه پیش رو به هیچ وجه قابل قبول نبوده و تمامی کسانی که در این تاراج آشکار و خیانت بی‌جبران سرزمین آگاهانه و ناآگاهانه چه با تبرها و اره‌های خود، چه به عنوان دلال و تاجر و حمل کننده و چه با نا مسئولی و چشم پوشی سهیم‌اند را نابخشودنی دانسته و خواهیم‌ت تا تمامی وجدان‌های آگاه جامعه و دلسوزان طبیعت در برابر این اعمال شنیع و نانسانی به هر نحوی ایستادگی کرده و دست در دست همدیگر به هر طریقی نگذاریم آینده سرزمینمان و استقلال طبیعی این مرزوبوم به خاطر بر کردن جیب افرادی خاص به بیابان تبدیل شود. زاگروس به مثابه مادری مهربان همواره ما را محافظت نموده و اینک نوبت ماست شریفان ه از آن حفاظت نماییم و به انجام آن امیدوار باشیم.

همه بخشها شده است.افتخاری از کلیه واحدهای صنعتی، تولیدی، خدماتی و ... که از گاز طبیعی بعنوان سوخت اصلی خود استفاده می نمایند خواست برای دریافت بموقع سوخت جایگزین از شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان تسریع و اقدام موثر بعمل آوردن تا در صورت برودت دمای هوا و افت احتمالی فشار گاز از سوخت جایگزین جهت انجام فعالیتهای خود استفاده نموده تا در خدمات رسانی به مردم با مشکل مواجه نشوند.

برگزاری اولین جلسه انجمن میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان

در راستای حفظ بافت تاریخی روستای گردشگری شاهکوه گرگان

روستای شاهکوه به بهترین نحو می باشد، اظهار داشت: از این رو همه اقدامات در روستا حثت و کار در منطقه نیز باید طبق ضوابط و قوانین صورت پذیرد.همچنین در این جلسه یاسر قندهاری رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان گرگان ضمن تشکر و قدردانی از فرماندار گرگان به دلیل داشتن نگاه توسعه ای به روستاهای شهرستان، اظهار داشت: روستای گردشگری شاهکوه با توجه به دارا جاذبه های فراوان طبیعی، تاریخی، مذهبی و همچنین بدست نیافت شده و متنوع روستا در طول سال مورد توجه بسیاری از گردشگران می باشد .

مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر خبر داد:

برگزاری نخستین رویداد هم اندیشی در عرصه بیمه سلامت



بوشهر- خبرنگار اخبارصنعت:مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر از برگزاری نخستین رویداد هم اندیشی در عرصه بیمه سلامت خبر داد.دکتر پرویز رضائی بیان کرد: رویداد هم‌اندیشی نام بستر نوآوری باز است که در سازمان بیمه سلامت فراهم شده است. دراین مسابقه علمی ابتدا مشکلات موجود درعرصه خدمات بیمه سلامت از واحدهای تخصصی احصاء و با همکاری خبرگان تبدیل به مسأله یا مسأله‌های شفاف و قابل اندازه‌گیری و ارزیابی شد.دکتر رضائی ادامه داد: برای رسیدن به جواب کاربردی، فرآیندهای یک مسابقه علمی در قالب یک مدل مفهومی سه مرحله‌ای شامل نیازسنجی، شناسایی ایده‌ها و برگزاری رویداد طراحی شده تا مسیر حرکت مسابقه دهندگان به سمت جواب به صورت مطلوب هموار شود. مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر عنوان کرد: برای اجرای هر چه بهتر این رویداد ساختار سازمانی با مدیریت شورای سیاستگذاری و راهبردی و همکاری اعضای دو کمیته علمی و اجرایی تدوین و شروع به کار کرد که در این ساختار از تجربه و دانش افراد صاحب‌نظر و متخصص در حوزه خدمات بیمه سلامت برای دآوری و برگزاری این مسابقه علمی بهره‌مند خواهیم شدوی با اشاره به اینکه ارزیابی و انتخاب ایده‌ها از ۱۵ دی ماه تا ۱۵ بهمن ماه و برگزاری جلسه جمع‌بندی و اختتامیه پایان بهمن ماه صورت خواهد گرفت، بیان کرد: اسانید و دانشجویان دانشگاه‌های کشور، کارکنان و بیمه‌شدگان سازمان بیمه سلامت ایران، پزشکان و متخصصان، کارکنان مراکز تشخیصی و درمانی و دفاتر پیشخوان خدمات دولت از مخاطبین اصلی رویداد هم‌اندیشی هستند که علاقه‌مندان جهت ثبت نام و دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانند به وب سایت رویداد به آدرس www.shareidea.ahio.gov.ir مراجعه کنند.

شهرستان

خوشرویی آنها را حل کرد.
وی از جهاد کشاورزی، آموزش و پرورش، علوم پزشکی و دانشگاه ها خواست عملکرد خود را از ابتدای انقلاب تاکنون در قالب نمایشگاه یا کتاب اطلاع رسانی کنند تا مردم در جریان خدمات چهل ساله نظام قرار گیرند.
حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم با بیان اینکه گرامیداشت انقلاب فقط به نصب پرچم و چراغ نیست، اظهار داشت: امسال هدف مان این است که دستاوردهای انقلاب را به نمایش بگذاریم و این بهترین تبلیغ برای سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی است.
وی در مورد رویداد ۹۵۹ دی نیز گفت: در این مورد نیز باید انصاف داشته باشیم و ببینیم جریانی که در سال ۸۸ پیش آمد چه لطمه ای به کشور زد.
امام جمعه تبریز گفت: طراحان اصلی این فتنه افرادی در خارج از کشور بودند و تلاش کردند انقلاب اسلامی را تضعیف کنند، اما بصیرت مردم در ۹۵دی دشمنان را نا امید کرد.
امام جمعه تبریز افزود: صدا و سیمای استان باید علاوه بر تهیه برنامه های چهلمین سال پیروزی انقلاب، در دیگر ایام نیز برنامه هایی را برای بیان دستاوردهای انقلاب تهیه و پخش کند.



گردد تا فشار مضاعفی بر دوش آنان سنگینی کرده و برای مدیریت انرژی برنامه ریزی فشرده ای صورت پذیرد.

فعله گری به دشواری استخراج ، پالایش و انتقال گاز طبیعی اشاره کرد و بیان داشت : گاز طبیعی در عمق چند هزار متری زمین با مشقت و سختی فراوان استخراج و برای تصفیه وارد پالایشگاه شده و پس از این اقدام وارد عملیات انتقال شده و هزاران کیلومتر را طی می کند تا به دست مصرف کننده برسد و این فرآیند پیچیده برای مصرف کننده ملموس نیست و فقط منابع عظیم گاز را مد نظر دارند که بایستی این طرز تفکر با اطلاع رسانی برای مردم روشن گردد تا زمینه فرهنگ سازی مصرف فهینه حامل های انرژی آسان گردد.

گردد تا فشار مضاعفی بر دوش آنان سنگینی کرده و برای مدیریت انرژی برنامه ریزی فشرده ای صورت پذیرد.

فعله گری به دشواری استخراج ، پالایش و انتقال گاز طبیعی اشاره کرد و بیان داشت : گاز طبیعی در عمق چند هزار متری زمین با مشقت و سختی فراوان استخراج و برای تصفیه وارد پالایشگاه شده و پس از این اقدام وارد عملیات انتقال شده و هزاران کیلومتر را طی می کند تا به دست مصرف کننده برسد و این فرآیند پیچیده برای مصرف کننده ملموس نیست و فقط منابع عظیم گاز را مد نظر دارند که بایستی این طرز تفکر با اطلاع رسانی برای مردم روشن گردد تا زمینه فرهنگ سازی مصرف فهینه حامل های انرژی آسان گردد.

محمود دشت بزرگ اظهار داشت: طی یک قرارداد که با شرکت داخلی منعقد شده تعداد ۹ دستگاه پست موبیل ۳۳/۱۲۲ کیلو ولت به ارزش سرمایه گذاری ۱۳۰ میلیارد ریال خریداری شده که ۳ دستگاه از این پست ها اسفند ماه سال جاری و مابقی به مرور وارد استان می شوند.

وی افزود: پست های موبیل زمانی استفاده می شود که نیاز به ظرفیت سازی در شبکه وجود دارد اما امکان به کارگیری پست های دائم وجود ندارد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: راه اندازی پست های دائم دو تا سه سال زمان نیاز دارد اما پست های موبیل حداکثر ظرف دو تا سه ماه نصب و راه اندازی می شوند و این امکان را در اختیار ما قرار می دهند تا در مناطقی که رشد مصرف بالا می رود و نیاز به ظرفیت سازی جدید است مورد استفاده قرار گیرند.

دشت بزرگ تأمین برق مطمئن و پایدار را رسالت شرکت برق منطقه ای خوزستان خواند و افزود: این پست های سیار که تمامی تجهیزات بر روی آن نصب است از قابلیت حمل و جابجایی بر روی یک یا چند تریلی برخوردار بوده و می توانند نیاز شبکه را در نقاطی از استان که در تابستان رشد مصرف بالا می رود برطرف کرده و از خاموشی ناخواسته تا زمان بهره برداری از پست های دائم، جلوگیری کنند.

در راستای برنامه های ارتباط مردمی مستقیم مسوولین و صیانت از حقوق شهروندی، مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان در مرکز سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) حضور یافت. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت گلستان، عیسی افتخاری، مدیر منطقه و هیات همراه باحضور در این مرکز، به درخواستها، مشکلات و انتقادات مطرح شده از سوی مردم شریف استان استماع و پاسخگویی نمودند.بر پایه این گزارش، افتخاری در مصاحبه با خبرنگار

برگزاری اولین جلسه انجمن میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان

موجود در این منطقه با مسوله گیلان مقایسه کرده و افزود: این منطقه با داشتن جاده های زیبا و سرسبز جذابیت فراوانی برای گردشگران دارد که با کمی تلاش و برنامه ریزی میتوان به یکی از قطب های گردشگری منطقه تبدیل شود.وی بیان داشت: هدف ما از این جلسه جلوگیری از ساخت و ساز در روستای شاهکوه نمی باشد بلکه هدف مدیریت ساخت و سازها بر طبق ضوابط و قوانین اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری می باشد تا در بافت روستا در اثر ساخت و سازهای غیر مجاز ناهمگونی ایجاد نشود . صفوی با بیان اینکه هدف ما معرفی، ساخت و حفظ بافت تاریخی

اولین جلسه انجمن میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان با حضور دکتر صفوی فرماندار گرگان، فقری معاون سیاسی و آشناسان معاون عمرانی فرمانداری ، یاسر قندهاری رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان گرگان، تعدادی از روسای دستگاه های اجرایی شهرستان ، دهیار و شورای روستا و جمعی از کارشناسان با هدف مدیریت ساخت و سازهای جدید در بافت روستای شاهکوه و حفظ بافت تاریخی روستا در دفتر فرمانداری گرگان برگزار شد. در این جلسه صفوی فرماندار گرگان ضمن وقت بخیر، روستای گردشگری شاهکوه را از نظر پتانسیل ها و جاذبه های گردشگری فراوان